Governo Municipal de Abaiara

Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017

EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito

Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que

lhe são conferidas na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, considerando as demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e

Assistência Social - SETAS torna público, para conhecimento dos interessados, O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CARGO DE

PEDAGOGO/A DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SETAS.

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO GERAL AVALIAÇÃO

OBJETIVA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO TOTAL

CICERA SARAH DA SILVA 2004099065979 10 ACERTOS

– 20

PONTOS

04 PONTOS 24 PONTOS

DEBORA MARIA LEAL DOS

SANTOS

316907496 09 ACERTOS

– 18

PONTOS

NÃO APRESENTOU

COMPROVAÇÃO

CURRICULAR

18 PONTOS